
UCHWAŁA NR X/70/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/260/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 
25 października 2017r. w sprawie utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 oraz art. 3 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 poz. 1454) Rada Gminy Malechowo, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/260/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 25 października 
2017r.  w sprawie utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 84FE30DD-44E8-48E3-B337-35B1DCEFA669. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII/260/2017 w sprawie utworzenia
Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

W dniu 25 października 2017 r. Rada Gminy Malechowo podjęła uchwałę w sprawie
utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadami Komunalnymi.

Wprowadzona uchwała nie powinna posiadać rangi aktu prawa miejscowego,
ponieważ jej przepisy nie rozstrzygają bezpośrednio o prawach i obowiązkach mieszkańców,
lecz dotyczą wyłącznie regulacji związanych z przedmiotem działania Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych.
Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały

Id: 84FE30DD-44E8-48E3-B337-35B1DCEFA669. Podpisany Strona 1




